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表1  

部门收支总表
部门： 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入  8,843,627.00 一、一般公共服务支出 9,083,863.38

二、政府性基金预算拨款收入  二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入  三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入  五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 552,722.00

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

二十八、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 8,843,627.00 本 年 支 出 合 计 9,636,585.38

七、上年结转 792,958.38

收  入  总  计 9,636,585.38 支  出  总  计 9,636,585.38



部门收入总表
部门：

项    目
合计 上年结转

一般公共预算拨
款收入

政府性基金预算
拨款收入单位代码 单位名称（科目）

合    计 9,636,585.38 792,958.38 8,843,627.00

9,636,585.38 792,958.38 8,843,627.00

104001 万源市政协办公室 9,636,585.38 792,958.38 8,843,627.00



表1-1

部门收入总表  

金额单位：元

国有资本经营预
算拨款收入

事业收入
事业单位经营收

入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴收
入

财政专户管理资
金收入



表1-2

部门支出总表  

部门： 金额单位：元

项    目

合计 基本支出 项目支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 9,636,585.38 8,087,475.40 1,549,109.98

9,636,585.38 8,087,475.40 1,549,109.98

万源市政协办公室 9,636,585.38 8,087,475.40 1,549,109.98

201 02 01 104001  行政运行 7,430,032.40 6,930,032.40 500,000.00

201 02 02 104001  一般行政管理事务 174,202.98 174,202.98

201 02 04 104001  政协会议 585,475.00 585,475.00

201 02 05 104001  委员视察 120,037.00 120,037.00

201 02 06 104001  参政议政 169,395.00 169,395.00

201 02 50 104001  事业运行 604,721.00 604,721.00

221 02 01 104001  住房公积金 552,722.00 552,722.00



表2  

财政拨款收支预算总表
部门： 金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 8,843,627.00一、本年支出 9,636,585.38 9,636,585.38

 一般公共预算拨款收入 8,843,627.00  一般公共服务支出 9,083,863.38 9,083,863.38

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 792,958.38  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入 792,958.38  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

  社会保障和就业支出

  社会保险基金支出

  卫生健康支出

  节能环保支出

  城乡社区支出

  农林水支出

  交通运输支出

  资源勘探工业信息等支出

  商业服务业等支出

  金融支出

  援助其他地区支出

  自然资源海洋气象等支出

  住房保障支出 552,722.00 552,722.00

  粮油物资储备支出

  国有资本经营预算支出

  灾害防治及应急管理支出

  其他支出

  债务还本支出

  债务付息支出

  债务发行费用支出

  抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表 （部门经济分类科目 ）
部门： 金额单位：元

项    目

总计

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 9,636,585.38 8,843,627.00 8,843,627.00 7,953,627.00 890,000.00 792,958.38 792,958.38 133,848.40 659,109.98

9,636,585.38 8,843,627.00 8,843,627.00 7,953,627.00 890,000.00 792,958.38 792,958.38 133,848.40 659,109.98

 万源市政协办公室 9,636,585.38 8,843,627.00 8,843,627.00 7,953,627.00 890,000.00 792,958.38 792,958.38 133,848.40 659,109.98

  工资福利支出 7,017,287.17 6,998,985.00 6,998,985.00 6,998,985.00 18,302.17 18,302.17 18,302.17

301 01 104001    基本工资 2,004,888.00 2,004,888.00 2,004,888.00 2,004,888.00

301 02 104001    津贴补贴 1,519,608.00 1,519,608.00 1,519,608.00 1,519,608.00

301 03 104001    奖金 1,683,466.17 1,665,164.00 1,665,164.00 1,665,164.00 18,302.17 18,302.17 18,302.17

301 07 104001    绩效工资 149,412.00 149,412.00 149,412.00 149,412.00

301 08 104001    机关事业单位基本养老保险缴费 760,966.00 760,966.00 760,966.00 760,966.00

301 10 104001    职工基本医疗保险缴费 244,959.00 244,959.00 244,959.00 244,959.00

301 12 104001    其他社会保障缴费 10,066.00 10,066.00 10,066.00 10,066.00

301 13 104001    住房公积金 552,722.00 552,722.00 552,722.00 552,722.00

301 99 104001    其他工资福利支出 91,200.00 91,200.00 91,200.00 91,200.00

  商品和服务支出 1,983,055.23 1,262,602.00 1,262,602.00 422,602.00 840,000.00 720,453.23 720,453.23 115,546.23 604,907.00

302 01 104001    办公费 934,819.23 279,878.00 279,878.00 139,878.00 140,000.00 654,941.23 654,941.23 115,546.23 539,395.00

302 05 104001    水费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

302 06 104001    电费 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00

302 11 104001    差旅费 270,037.00 220,000.00 220,000.00 150,000.00 70,000.00 50,037.00 50,037.00 50,037.00

302 14 104001    租赁费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

302 15 104001    会议费 585,475.00 570,000.00 570,000.00 570,000.00 15,475.00 15,475.00 15,475.00

302 16 104001    培训费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

302 17 104001    公务接待费 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00

302 28 104001    工会经费 62,724.00 62,724.00 62,724.00 62,724.00

  对个人和家庭的补助 616,242.98 562,040.00 562,040.00 512,040.00 50,000.00 54,202.98 54,202.98 54,202.98

303 05 104001    生活补助 616,242.98 562,040.00 562,040.00 512,040.00 50,000.00 54,202.98 54,202.98 54,202.98

  资本性支出 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

310 02 104001    办公设备购置 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00



表3

一般公共预算支出预算表  

部门： 金额单位：元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 9,636,585.38 8,843,627.00 792,958.38

9,636,585.38 8,843,627.00 792,958.38

万源市政协办公室本级 9,636,585.38 8,843,627.00 792,958.38

201 02 01 104  行政运行 7,430,032.40 6,796,184.00 633,848.40

201 02 02 104  一般行政管理事务 174,202.98 120,000.00 54,202.98

201 02 04 104  政协会议 585,475.00 570,000.00 15,475.00

201 02 05 104  委员视察 120,037.00 70,000.00 50,037.00

201 02 06 104  参政议政 169,395.00 130,000.00 39,395.00

201 02 50 104  事业运行 604,721.00 604,721.00

221 02 01 104  住房公积金 552,722.00 552,722.00



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门： 金额单位：元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 8,087,475.40 7,529,327.17 558,148.23

8,087,475.40 7,529,327.17 558,148.23

104001 万源市政协办公室 8,087,475.40 7,529,327.17 558,148.23

301  工资福利支出 7,017,287.17 7,017,287.17

301 01 30101   基本工资 2,004,888.00 2,004,888.00

301 02 30102   津贴补贴 1,519,608.00 1,519,608.00

301 03 30103   奖金 1,683,466.17 1,683,466.17

301 07 30107   绩效工资 149,412.00 149,412.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 760,966.00 760,966.00

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 244,959.00 244,959.00

301 12 30112   其他社会保障缴费 10,066.00 10,066.00

301 13 30113   住房公积金 552,722.00 552,722.00

301 99 30199   其他工资福利支出 91,200.00 91,200.00

302  商品和服务支出 538,148.23 538,148.23

302 01 30201   办公费 255,424.23 255,424.23

302 05 30205   水费 5,000.00 5,000.00

302 06 30206   电费 60,000.00 60,000.00

302 11 30211   差旅费 150,000.00 150,000.00

302 14 30214   租赁费 5,000.00 5,000.00

302 28 30228   工会经费 62,724.00 62,724.00

303  对个人和家庭的补助 512,040.00 512,040.00

303 05 30305   生活补助 512,040.00 512,040.00

310  资本性支出 20,000.00 20,000.00

310 02 31002   办公设备购置 20,000.00 20,000.00



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门： 金额单位：元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 1,549,109.98

1,549,109.98

万源市政协办公室 1,549,109.98

 行政运行 500,000.00

201 02 01 104001   2024年相关预算单位补助资金 500,000.00

 一般行政管理事务 174,202.98

201 02 02 104001   无固定收入委员待遇经费 104,202.98

201 02 02 104001   委员培训经费 20,000.00

201 02 02 104001   报刊征订经费 50,000.00

 政协会议 585,475.00

201 02 04 104001   全委会工作经费 550,000.00

201 02 04 104001   常委会工作经费 35,475.00

 委员视察 120,037.00

201 02 05 104001   专题视察经费 120,037.00

 参政议政 169,395.00

201 02 06 104001   公务接待费 40,000.00

201 02 06 104001   主席恳谈会经费 38,215.00

201 02 06 104001   专委会工作经费 91,180.00



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 40,000.00 40,000.00

40,000.00 40,000.00

104001  万源市政协办公室 40,000.00 40,000.00



表4

政府性基金预算支出预算表  

部门： 金额单位：元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门： 金额单位：元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 


